& Keizers Advocaten
) 4

De inhoud van dit verslag is identiek aan het digitaal ingediende verslag.

De wijzigingen ten opzichte van het vorige verslag zijn vet en cursief weergegeven.

FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 5 datum: 8 maart 2011

Gegevens ondernemingen:
MVG BOUW CV, gevestigd en kantoorhoudende te 5684 CX Best, aan het adres Abel

Tasmanstraat 12. De commanditaire vennootschap is opgericht bij akte d.d. 7 juni 2007
(ingeschreven in het Handelsregister op 7 juni 2007). Handelsregisternummer: 17207629

(Kamer van Koophandel voor Brabant);

CAMINE LIMITED, gevestigd 15 Alexandra Comniche, Hythe, Kent CT21 SRW, Verenigd
Koninkrijk, ingeschreven in het Registrar of Companies van het Companies House te

Cardiff, UK onder nummer 6226106. Camine Ltd. is beherend vennoot van MVG Bouw CV.

Stille vennoot is de Stichting Munsterbeleg Beheer, van wie een zekere Olaf Alexander

Strasters (van Quaedvlieg Juristen te ’s-Gravenhage) directeur is.

Het gaat om een door de heer M.J.C. van Gorp gekochte constructie, naar aanleiding van een
eerder faillissement van zijn besloten vennootschap (Marant B.V., mr. L. van Woensel

curator, reeds opgeheven).

Faillissementsnummers: . 08/517F en 08/518 F;

Datum uitspraak : 18 november 2008;

Waarnemend curator : mr. G.P.M. Sanders;

Rechter-Commissaris :  mr. M.G.A. Poelman;

Activiteiten onderneming : de vennootschap hield zich bezig met

timmerwerken; de facto verrichtte de heer
M.J.C. van Gorp timmerwerken in opdracht van

derden op factuurbasis;

dossiernummer: 20080270/tk



/4

4 Keizers Advocaten )

Omzetgegevens . nog onbekend;

Personeel gemiddeld aantal i 05

Verslagperiode : 10 augustus 2010 tot 7 maart 2011;

Bestede uren in verslagperiode : 1 uur en 30 minuten;

Bestede uren totaal : 20 uren en 35 minuten.

1. Inventarisatie

1.1  Directie en organisatie : zie hierboven; de facto is bestuurder de heer
M.J.C. van Gorp;

1.2  Winst en verlies . onbekend;

1.3  Balanstotaal . onbekend;

1.4  Lopende procedures :  er zijn geen lopende procedures bekend,

1.5  Verzekeringen : de lopende verzekeringen zijn opgezegd,

1.6  Huur :  geen;

1.7  Oorzaken en achtergronden faillissement

2.1
22
23

Volgens de heer Van Gorp zijn de oorzaken van het faillissement de navolgende:
sterk afnemende betalingsmoraal van opdrachtgevers (aannemers). Verder heeft de
heer Van Gorp een geschil gehad met Garagebedrijf Van Laarhoven BV terzake van
een tweedehands BMW 320, welke niet volledig betaald was door curanda. Van
Laarhoven heeft daarop beslag gelegd onder de¢ ABN AMRO Bank en bij een
debiteur. De auto heeft Van Laarhoven krachtens eigendomsvoorbehoud tot zich
genomen. Over de afwikkeling dient Van Laarhoven B.V. rekening en
verantwoording af te leggen. De curator zal de oorzaken en achtergronden van het

faillissement nader onderzoeken.

Personeel

Aantal ten tijde van faill. : 0
Aantal in jaar voor faill. 05
Datum ontslagaanzegging : n.v.t.;
Werkzaamheden -

dossiernummer: 20080270/tk



A‘;Keizers Advocaten ;

3. Activa

Onroerende zaken : er zijn geen onroerende zaken in eigendom van
curanda aangetroffen;

Bedrijfsmiddelen

3.1  Beschrijving :oer is een factuur voor een
luchtbehandelinginstallatie aangetroffen, doch het
apparaat zelf niet: de heer Van Gorp is
opheldering/afgifte gevraagd; dit onderzoek loopt
nog;

3.2  Verkoopopbrengst . nog niet bekend;

3.3  Boedelbijdrage : nvit;

3.4  Bodemvoorrecht fiscus : nvit;

Werkzaamheden :  correspondentie de heer Van Gorp.

Voorraden/ onderhanden werk

3.5 Beschrijving . er zijn geen voorraden aangetroffen;

3.6  Verkoopopbrengst S (R A

3.7  Boedelbijdrage : nvitg

Werkzaamheden Do
Andere activa
3.8  Beschrijving : een bestelauto van het merk Opel Combo 1.7D en

in gebruik bij de heer Van Gorp is 15 dagen voor
het faillissement van curanda MVG Bouw C.V.
overgedragen aan de vader van de heer Van Gorp:
de curator heeft de nietigheid van deze overdracht
ingeroepen o.g.v. de faillissements-pauliana en
afgifte van de auto gevorderd; dit onderzoek loopt

nog;

dossiernummer: 20080270/tk



%Keizers Advocaten

3.9  Verkoopopbrengst
Werkzaamheden

Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

42  Opbrengst
43  Boedelbijdrage
Werkzaamheden

5. Bank / Zekerheden
5.1  Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3  Beschrijving zekerheden

5.4  Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdrage

5.6  Eigendomsvoorbehouden

5.7  Reclamerechten

5.8  Retentierechten
Werkzaamheden

6. Doorstart / Voortzetten

Voortzetten

Doorstart

dossiernummer: 20080270/tk

nog niet bekend;

correspondentie Van Gorp,

resterend: € 1.567,26,=; dit bedrag is niet
incasseerbaar;
€4.232,74,

n.v.t.;

er is geen sprake van een bankfinanciering; er werd
gebankierd met d¢ ABN AMRO Bank N.V.; de
bankrekeningen zijn op verzoek van de curator
geblokkeerd;

leasecontract met BMW Financial Lease B.V.
(zie 1.7);

n.v.t.,;

n.v.t.;

nv.t.;

n.v.t.;

n.v.t.;

n.v.t.;

n.v.t; de activiteiten waren voor
faillissementsdatum be€indigd;

n.v.t.



@Keizers Advocaten

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3  Goedk. Verkl. Accountant
7.4  Stortingsverpl. aandelen
7.5  Onbehoorlijk bestuur
7.6  Paulianeus handelen
Werkzaamheden
8. Crediteuren
8.1  Crediteuren
8.2  Verwachte wijze afwikkeling :
Werkzaamheden
9. Overig
9.1 Financieel verslag
9.2  Termijn afwikkeling faill.
9.3  Plan van aanpak
9.4  Indiening volgend verslag
erkzaamheden
AL

=

mr. G.P.M. Sanders,

waarnemend curator

dossiernummer: 20080270/tk

in onderzoek. De boekhouding is bijgehouden door
Van Eert Accountants en Adviseurs en is
opgevraagd bij de heer Van Gorp voornoemd;

in onderzoek;

nv.t;

nv.t;

in onderzoek;

in onderzoek;

geen.

zie bijgaand (concept) financieel verslag;
opheffing ex art. 16 Fw.;

geen.

aan dit- verslag is een (concept) tussentijds
financieel verslag gehecht, naar de inhoud waarvan
wordt verwezen,

onbekend;

nader onderzoek inventaris, opeising auto en
luchtbehandelingapparaat, nader onderzoek als
bedoeld in hoofdstuk 7;

mei 2011,

contacten met directie curanda, verslaglegging, etc.



